特 急
关于举办2021陕西百强企业发布·第九届陕西省优秀企业家表彰暨名企进延活动的通知

百强入围企业、民营50强入围企业、第九届省优秀企业家、各有关企业和相关协会：

在省委省政府及有关部门的支持下，2021陕西百强企业排序工作和第九届省优秀企业家评选工作已经完成。经研究，定于2022年8月3日(星期三)在延安市举办“2021陕西百强企业发布·第九届省优秀企业家表彰暨名企进延活动”，省上领导将出席会议。现将有关事项通知如下：

一、会议时间:2022年8月3日（星期三）上午，报到时间：8月2日13:00 —17:00。

二、会议地点：延安宾馆（地址：延安市北大街200号，电话：0911—2133333）。

三、会议安排：

8月2日 18:00  延安市委、市政府邀请企业家举行餐叙活动，请优秀企业家本人、签约企业负责人、百强企业负责人和相关协会负责人于8月2日18:00前到达延安宾馆。
8月3日 ：上午
（一）延安市招商引资项目推介会及签约仪式；

（二）发布2021陕西百强企业和陕西民营50强企业榜单；

（三）表彰第九届陕西省优秀企业家；

（四）企业代表发言；
（五）下午15:00召名企进延恳谈会。

邀请部分在延有合作项目及投资意向的省属名企参会。
四、参会人员：

陕西省政府有关部门领导，延安市委、市政府主要领导、市政府分管领导和市政府有关部门，各市（区）企协/企联会长或秘书长1人，部分陕西省百强企业负责人、民营企业50强负责人，第九届省优秀企业家本人，延安市各区县工信主管部门、园区负责人，签约企业代表，有关协会及新闻媒体。
五、其他有关事项：

1.受表彰的第九届省优秀企业家须本人到会，百强企业主要负责人参会；

2.会议不收取费用，往返交通、住宿费等费用自理；

3.高铁站接站联系人：延安市工信局高东阳同志，联系电话:13098056678；
4.参会人员需提供48小时内核酸检测阴性证明（请关注当地防疫政策），按照疫情防控期间严格控制会议规模的要求，仅限优秀企业家本人和百强企业代表负责人参会；

5.请各有关参会单位填写《参会回执表》，于7月31日前以电子邮件的形式发送至协会秘书处并确认。

联  系  人：王  韬  18991797933

李昆阳  15229101667

白朝霞  13772184114

邮      箱：359799385@qq.com

2022年7月29日
附：

参会回执表

	单位名称

	参会人姓名
	职　　务
	联系电话
	备注

	联系人姓名

	联系人电话

	是/否需要接站

	是否住宿

	乘坐车次

	到达时间

	是/否需要送站

	送站时间

	2号中午是/否在延安宾馆就餐

	就餐人数

	3号晚上是/否在延安宾馆就餐

	就餐人数

客房预订单

姓名：                         手机：

入住日期：                     离店日期：
房间类型：

	序号
	房间类型
	房价
	预定房数

	1
	单间
	￥400(单早)；￥450(双早)

	2
	标准间
	￥350(单早) ;￥400(双早)

1